

Перечень запчастей для оборудования на ОАО Птицефабрики «Рефтинская».

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Марка оборудования и запасных частей	Артикул	Кол-во шт.	Цена за шт. без НДС, не более руб.	Стоимость без НДС, не более руб	НДС 18 %	Стоимость вкл. НДС 18 %, не более руб
	Ощипыватель JM 64 линии убоя птицы 10500 гол./час год выпуска 2013 г. «Мейн»						
1.	Бильный палец тв. 60 ед. 221/S	90450658	12000	23,70	284 400,00	51 192,00	335 592,00
2.	Бильный палец тв. 60 ед 221/M	0990.PL00.010.00	80000	23,70	1 896 000,00	341 280,00	2 237 280,00
3.	Пальцедержатель 10	0990.PL29.001.11	40	1 470,00	58 800,00	10 584,00	69 384,00
4.	Пальцедержатель 12	0990.PL00.009.00	50	1 530,00	76 500,00	13 770,00	90 270,00
	Очиститель желудков CD 6000, к линии убоя птицы 10500 гол./час год выпуска 2013г. «Мейн».						
1.	Звездочка желудочной машины	0990.A504.051.00	6	3 750,00	22 500,00	4 050,00	26 550,00
2.	Обойма подшипника	-	10	3 950,00	39 500,00	7 110,00	46 610,00
	Дисковая пила УРТ-100, 2004 г.						
1.	Нож зубчатый дисковый (225x32x3)	1021.01	10	8 700,00	87 000,00	15 660,00	102 660,00
	Клипсатор EZ 4525/4500, 2014 г.						
1.	Ограничитель клипсы	262.003	40	2 550,00	102 000,00	18 360,00	120 360,00
2.	Фиксатор клипсы	262.002	40	2 630,00	105 200,00	18 936,00	124 136,00
	Машина обвалочная Я6 – ФОО, 2005г.						
1.	Направляющая №1	1045.00.СБ	10	6 200,00	62 000,00	11 160,00	73 160,00
	Сепаратор PDE – 1500(POSS)зав.№ 1088, 1992г.						
1.	Пластина тонкой фильтрации	HD-1500-409-F	40	2 370,00	94 800,00	17 064,00	111 864,00
2.	Пластина обычной фильтрации	HD-1500-409-R	184	2 200,00	404 800,00	72 864,00	477 664,00
3.	Ограничитель конический PDE - 1500	HD-1500-403	2	23 500,00	47 000,00	8 460,00	55 460,00

	Сепаратор PDE – 2500(POSS)зав.№ 1534, 2012г.						
1.	Пластина тонкой фильтрации	HD-2500-409-F	40	2 450,00	98 000,00	17 640,00	115 640,00
2.	Пластина обычной фильтрации	HD-2500-409-R	184	2 300,00	423 200,00	76 176,00	499 376,00
3.	Ограничитель конический PDE - 1500	HD-2500-403	2	25 400,00	50 800,00	9 144,00	59 944,00
	Делительный стол TU 100 R к чекопечатающему этикетировщику Bizerba GLM-I-100 2001г.						
1.	Колесо червячное к Getriebemotor	94009202504	10	7 400,00	74 000,00	13 320,00	87 320,00
	Машина для изготовления пельменей типа JGL 120-5B Марки «Мэйлэ», 2011г.						
1	Барабан	938.13 – 01	4	6 250,00	25 000,00	4 500,00	29 500,00
2	Блок-шестерня	938.03	10	9 870,00	98 700,00	17 766,00	116 466,00
3	Вал-шестерня коническая	942.05	10	6 550,00	65 500,00	11 790,00	77 290,00
4	Шестерня коническая	942.05 – 01	10	6 430,00	64 300,00	11 574,00	75 874,00
5	Вал	938.27 – 01	10	7 570,00	75 700,00	13 626,00	89 326,00
6	Вал	938.15	10	5 500,00	55 000,00	9 900,00	64 900,00
7	Втулка	938.34	10	4 740,00	47 400,00	8 532,00	55 932,00
8	Втулка	938.36	5	4 300,00	21 500,00	3 870,00	25 370,00
9	Шестерня коническая	942.01-02	15	4 870,00	73 050,00	13 149,00	86 199,00
10	Штифт	942.07	100	230,00	23 000,00	4 140,00	27 140,00
11	Вал полый	938.53	5	8 350,00	41 750,00	7 515,00	49 265,00
12	Храповик	938.35	5	4 140,00	20 700,00	3 726,00	24 426,00
13	Вал	938.21-01	5	8 700,00	43 500,00	7 830,00	51 330,00
14	Гайка	951.01	5	7 120,00	35 600,00	6 408,00	42 008,00
15	Гайка	951.01 – 01	5	5 900,00	29 500,00	5 310,00	34 810,00
16	Ротор	938.18	6	6 300,00	37 800,00	6 804,00	44 604,00
17	Ось	938.12	6	1 950,00	11 700,00	2 106,00	13 806,00

	Упаковочный автомат УМ-21 2007г.	РТ-						
1	Нож		1018.02	6	5 840,00	35 040,00	6 307,20	41 347,20
	Сосисочный автомат 45.245.000	Линия «С» А Год выпуска 1993						
1	Втулка		1048.01	8	1 670,00	13 360,00	2 404,80	15 764,80
2	Ось		1046.02	2	8 700,00	17 400,00	3 132,00	20 532,00
3	Вал		886.09	2	6 340,00	12 680,00	2 282,40	14 962,40
4	Вал		886.09-01	2	5 100,00	10 200,00	1 836,00	12 036,00
	Линия изготовления крышек марки Б4-СЛК-39 1994г. Автомат пастонакладочный Б4-СПН-17А 1994г.							
1	Игла		1000.08	6	470,00	2 820,00	507,60	3 327,60
2	Пружина		1061.01	10	470,00	4 700,00	846,00	5 546,00
3	Форсунка		1046.01	6	1 550,00	9 300,00	1 674,00	10 974,00
4	Ось		1000.07	6	1 350,00	8 100,00	1 458,00	9 558,00
	Линия кулинарных изделий ф. Сторк Титан, 2002г. Туннель варочный ТНС 630/12000, Машина TFM 400							
1	Вал		1027.07	2	18 700,00	37 400,00	6 732,00	44 132,00
2	Подвеска вибратора		1016.01	24	3 550,00	85 200,00	15 336,00	100 536,00
	Котлетная машина АК – 2М – 40У, 2012г							
1	Пружина		1027.09	20	510,00	10 200,00	1 836,00	12 036,00
	Птицеводческое оборудование « CHORE- TIME» родительского стада. 2001г.							
1	Звездочки привода спирали кормления.		988.01	80	2 730,00	218 400,00	39 312,00	257 712,00

Птицеводческое оборудование клеточного содержания бройлеров «Hartmann» 2012г.							
1	Вал шестерня z-11 тихоходной ступени привода редуктора наклонного транспортера пометоудоления. Туре SK 100LH/4 2.2квт.	1049.01	20	6 300,00	126 000,00	22 680,00	148 680,00
2	Шестерня z-25 редуктора Туре SK 205-100LH/4(NORD)	1065.05	16	5 300,00	84 800,00	15 264,00	100 064,00
3	Шестерня z- 45 редуктора Туре SK 205-100LH/4 (NORD)	1049.02	10	5 400,00	54 000,00	9 720,00	63 720,00
4	Шестерня z-88 редуктора Туре SK 205-100LH/4 (NORD)	1049.04	10	7 400,00	74 000,00	13 320,00	87 320,00
5	Шестерня z-49 усиленного редуктора Туре SK 25 – 100LH/4 (NORD)	1065.02	5	5 700,00	28 500,00	5 130,00	33 630,00
6	Вал- шестерня z-10 усиленного редуктора Туре SK 25 – 100LH/4 (NORD)	106501	5	6 250,00	31 250,00	5 625,00	36 875,00
7	Комплект шестерен привода ленты пометоудоления Z-17	4301074	48	2 100,00	100 800,00	18 144,00	118 944,00
8	Z – 22	4301066	48	2 800,00	134 400,00	24 192,00	158 592,00
9	Звездочка двойная натяжки поворотного вала ленты пометоудоления. Z - 14	SR0241	48	3 230,00	155 040,00	27 907,20	182 947,20
10	Звездочка привода ленты пометоудоления Наклонного транспортера. Z - 25	1046.01	6	4 700,00	28 200,00	5 076,00	33 276,00
11	Звездочка приводного вала наклонного транспортера пометоудоления Z- 21	1064.01	9	6 700,00	60 300,00	10 854,00	71 154,00

Ножницы комбинированные НГ5220							
	Комплект пробойников:	1038.01-08					
1	Пуансон Ø 6	1038.04	2	3 100,00	6 200,00	1 116,00	7 316,00
2	Пуансон Ø 7	1038.06	2	3 100,00	6 200,00	1 116,00	7 316,00
3	Пуансон Ø 9	1038.05	2	3 200,00	6 400,00	1 152,00	7 552,00
4	Пуансон Ø 11	1038.07	2	3 300,00	6 600,00	1 188,00	7 788,00
5	Пуансон Ø 13	1038.08	2	3 400,00	6 800,00	1 224,00	8 024,00
6	Пуансон 7x15	1038.01	5	6 250,00	31 250,00	5 625,00	36 875,00
7	Пуансон 9x18	1038.02	10	6 450,00	64 500,00	11 610,00	76 110,00
8	Пуансон 11x22	1038.03	10	6 700,00	67 000,00	12 060,00	79 060,00
9	Матрица Ø 6	1037.04	2	4 800,00	9 600,00	1 728,00	11 328,00
10	Матрица Ø 7	1037.06	2	4 800,00	9 600,00	1 728,00	11 328,00
11	Матрица Ø 9	1037.05	2	4 800,00	9 600,00	1 728,00	11 328,00
12	Матрица Ø 11	1037.07	2	5 100,00	10 200,00	1 836,00	12 036,00
13	Матрица Ø 13	1037.08	2	5 100,00	10 200,00	1 836,00	12 036,00
14	Матрица 7x15	1037.01	5	7 650,00	38 250,00	6 885,00	45 135,00
15	Матрица 9x18	1037.02	10	7 850,00	78 500,00	14 130,00	92 630,00
16	Матрица 11x22	1037.03	10	8 100,00	81 000,00	14 580,00	95 580,00
ИТОГО:			93358	391 777,40	6 480 190,00	1 166 434,20	7 646 624,20